
   СОДО "ТИМБЕРЛЭНД"

Гомель, ул. Могилевская, 1б

Отдел продаж  +375 (44) 707-37-30

Матовое покрытие

Глянцевое покрытие 

(гнутые фасадв, Тип К, Тип 

С, декоративные элементы 

не полируются)

Прямой плоский фасад, R2 208,80 288,00

Гнутый фасад (R240) 856,80 950,40

Фасады с интегрированной ручкой (М 11, 12, 13, 24,35,20)

Deсo

Фрезерованные фасады

Laura, Virginia, C1,C2,C8,C9,C10,C13,C15,C16,C19)

Фрезерованные фасады 

К7,К7 NEW, К8 NEW, К10, К11, К13, К18

БЕЗ НАПОЛНЕНИЯ 270,00 327,60

С наполнением (Стекло, Лакомат) 324,00 381,60

БЕЗ НАПОЛНЕНИЯ 334,80 396,00

С наполнением (Стекло, Лакомат) 388,80 450,00

Фрезерованные витрины

БЕЗ НАПОЛНЕНИЯ

Фрезерованные витрины 

БЕЗ НАПОЛНЕНИЯ

Фрезерованные витрины

Наполнение стекло, лакомат

Фрезерованные витрины 

Наполнение стекло, лакомат

PROVENZA Крашеный МДФ + шпон глухой покраски 504,00 не изготавливается 

Без наполнения 536,40 не изготавливается 

 С наполнением (Стекло, Лакомат) 579,60 не изготавливается 

669,60 738,00

612,00 687,60

277,20 338,40

421,20 493,20

482,40 558,00

54,00 68,40

396,00 410,40

Мат 50

Глянец 50

20

При изменении толщины фасадов с 19 мм на 10 мм цена м. кв. уменьшается (руб/м.кв.) минус (руб) 5,45

При изменении толщины фасадов с 19 мм на 22 мм цена м. кв. увеличивается (руб/м.кв) плюс (руб) 9,60

При изменении толщины фасадов с 19 мм на 38 мм цена м. кв. увеличивается (руб/м.кв) плюс (руб) 50,00

Патинирование (бронза, золото, серебро, розовое золото, к цене фасада за кв. м.) плюс (руб) 50,00

Металики (Глянец) Производятся по вееру RAL 1035, 1036, 2013, 3032, 3033, 4011,4012,5025,5026,6035,6036,7048,8029,9022,9023

Цвета по карте RAL: 1026, 2005, 2007, 3024, 3026, 6038, 9006, 9007 - НЕ ИЗГОТАВЛИВАЮТСЯ!

При заказе менее 0,5 м. стоимость считается как за 0,5 м.кв.  При наличие эмали на остатках! В остальных случаях уточнять мин партию заказа по цвету!

дополнительно к цене (%)

дополнительно к цене (%)

Покрытие доп. лаком (3,5,10 глосс) дополнительно к цене (%)

Покраска второй стороны

Разработка программы "Нестандарт" (заказная фрезеровка клиента) 96руб. + 3 дня к срокам производства. (Уточнять у технолога цеха наличие фрез и 

возможности производства).

Утверждаю___________________________

Директор Ю.М. Овсяников

Реестр  цен на крашеные фасады от 05.12.2024

Стиль

Прямая витрина

Крашеные фасады

Наименование

Модерн

Contemporery Style

Classic Style

Крашеные витрины

Карниз верхний B1, B2, B3 (м2)

Карниз нижний (подсветка) Н1, H2, H3, H4 (м2)

Цоколь нижний Ц0, Ц1 (м2)

Цоколь нижний Ц2 (м2)

Пилястра П1, П2, П3, П4, П5 (м2)

Contemporery Style

Classic Style

Цена за м.кв. с НДС в бел. Руб

270,00

396,00

396,00

342,00

414,00

414,00

Contemporery Style

Classic Style

Витрины Тип М

Декоративная решетка  для витрин (м.кв.)

468,00 486,00

486,00

597,60

597,60

Капитель - +90о, -90о, 0о (шт)

Коллекция Премиум

468,00

525,60

525,60

Витрина  PROVENZA

Декоративные элементы
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